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MecTo npoBefeHusi: r. Tam6os, yn. M.I"opbkoro, 4.3
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noHefeNbHNK
09.11.2020

BTOPHUK
10.11.2020

cpega
11.11.2020

yeTBEpr
12.11.2020

naTHULA
13.11.2020

Bpemsa 3aHATUA

9.00-10.30
10.40-12.10

12.20-13.50

15.00-16.30

9.00-10.30
10.40-12.10

12.20 -13.50

15.00 -16.30

9.00-10.30
10.40-12.10

12.20-13.50

15.00-16.30

9.00-10.30
10.40-12.10

12.20-13.50

15.00-16.30

9.00-10.30

10.40-12.10

12.20-13.50

15.00-16.30

HanmeHoBaHue ANCUMNNNHBI

Hoseliwnid nepuog nctopum
Pycckoit MpasocnaBHoi Liepkau
MpakTuyeckas opraHW3aumna NPUXoACKON XN3HN

CoBpeMeHHble JOKYMEHTbI

Pycckoli MpaBocnaBHow Liepkeun

MpaBocnaBHble TpaanumMm TambOBCKOro Kpast
Hogenwunii nepuog ncTopmmn

Pycckoii MpaBocnaBHoi Llepkeu

MpakTuyeckas opraHM3aLnsa NPUXOLCKOMN XKU3HM
CoBpeMeHHble JOKYMEHTbI

Pycckoii MpaBocnagHoli Liepkeu

MpaBocnaBHble TpaguLMn TamboBCKOro Kpas
B3aumogeiictaue Liepksu, rocygapctsea u
ob6LecTBa B chepe 06pa3oBaHns

CoBpeMeHHbIe JOKYMEHTbI

Pycckoii MpaBocnasHoi Liepksu

MpakTuueckas opraHn3auus NpPUXoACKON XN3HN
MpaBocnasHble Tpaguuuy Tamb60BCKOro Kpas
MpobnemaTrika COBPEMEHHOI0 60rocioBus
MpobnemaTnKa COBPEMEHHOI0 60rocn0BMS
BsaumogelicTme Llepksu, rocynapcrsa u

obuiectsa B cthepe obpasoBaHus

MpaBocnaBHble TpaauLM TaMGOBCKOrO Kpas
Mpuxoackast MUCCUOMOTS
Mpuxoackasi MUCCMONOTUS
MpaBoc/aBHble TPaauLMu TaMGOBCKOro Kpast

MpaBocnaBHbIe Tpaguumm TamBOBCKOro Kpas

60BCKOI enapxmmn

MpenogaBaTenb
NesuH Oner KOpbeBuy

npotouepeit Bnagummp KnenuH
LLyHsaeBa Bepa AHaTonbeBHa,
K.10.H., JOLeHT

NesunH Oner KOpbeBuY
npotouepeir Mropb MpygaHos
npoTtovepeit Bnagummnp KneHuH
LLyHseBa Bepa AHaT0/IbEBHA,
K.10.H., JOLEHT

NesunH Oner KOpbeBuy

NesunH Oner KOpbesuy
LLyHseBa Bepa AHaTo/beBHa,
K.t0.H., JOLEHT

npoTouepein Bnagumup KnenwH

NesuH Oner KOpbesuy

npoTtouepein Bnagumup KneHuH

npoTomepein Bnagumup KnenuH

npotouepeli Nropb MpyaaHoB

NesuH Oner KOpbeBuY
cBAWeHHUK BuTanuii L ep6akos
cBALEeHHMK BuTtanuii LLlepbakos
JNesuH Oner KOpbesuy

NesuH Oner KOpbesny



